AUG. Having said of the Son, God gives not the Spirit by measure to Him; he adds, The Father loves the Son, and farther adds, and has given all things into His hand; in order to show that the Father loves the Son, in a peculiar sense. For the Father loves John, and Paul, and yet has not given all things into their hands. But the Father loves the Son, as the Son, not as a master his servant: as an only, not as an adopted, Son. Wherefore He has given all things into His hand; so that, as great as the Father is, so great is the Son; let us not think then that, because He has deigned to send the Son, any one inferior to the Father has been sent.

Theophylactus: Sic ergo secundum divinitatem omnia dedit pater filio natura, non gratia. Vel dedit omnia in manu eius, secundum humanitatem; dominatur enim omnium eorum et quae in caelo et quae in terra sunt.

Alcuinus: Et quia omnia sunt in manu eius, ergo et vita aeterna; unde subdit qui credit in filium, habet vitam aeternam.

Beda: Non debet hic intelligi fides quae verbo tenus tenetur, sed quae operibus adimpletur.

Chrysostomus: Non enim hic dicit quod credere in filium sufficiat ad vitam habendam perpetuam, cum ipse alibi dicat: non omnis qui dicit mihi: domine, domine, intrabit in regnum caelorum. Sed et quae in spiritum est blasphemia, sufficit sola mittere in Gehennam. Sed etsi in patrem et filium et spiritum sanctum quis recte crediderit, ne aestimemus sufficere ad salutem: opus est enim nobis vita et conversatione recta. Deinde sciens non ita promissione bonorum multos adduci ut terribilium minis, in hoc sermonem concludit, dicens qui autem incredulus est filio, non videbit vitam, sed ira Dei manet super eum. Vide qualiter hic ad patrem reducit eum qui est supplicii sermonem: non enim dixit: ita filii, quamvis ipse sit iudex, sed patrem iudicem instituit, magis terrere volens. Et non dicit manebit in eo, sed super eum, ostendens quoniam nunquam ab eo desistet: ut enim non aestimet quis mortem esse temporaneam, dixit non videbit vitam.

Augustinus: Et non dixit ira Dei venit ad eum, sed manet super eum; quia omnes qui nascuntur mortales, habent secum iram Dei, quam accepit primus Adam. Venit filius Dei, non habens peccatum, et indutus est mortalitate: mortuus est ut vivas. Qui ergo non vult credere in filium, ira Dei manet super eum, de qua dicit apostolus: eramus natura filii irae.

THEOPHYL. The Father then has given all things to the Son in respect of His divinity; of right, not of grace. Or; He has given all things into His hand, in respect of His humanity: inasmuch as He is made Lord of all things that are in heaven, and that are in earth.